
Contacto

Teléfono 954248483
Correo Electrónico jiaesur@et.mde.es

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022620050999
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2020 a
las 12:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4130025B
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

Objeto del Contrato: C.M. material de pintura para reparación de instalaciones polideportivas en el
Acuartelamiento Tentegorra , Murcia, ETH222677

Valor estimado del contrato 2.554,54 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.090,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.554,54 EUR.

Plazo de Ejecución
120 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CEREZO SANCHEZ, ALFONSO
NIF 34784954F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.554,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.090,99 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5gwlK5r0tUWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID ACM01022805020200819125240 |  2020-171668 | Wed, 19 Aug 2020 12:52:45:183 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
108695239198024042937721706776879869263 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5gwlK5r0tUWXQV0WE7lYPw%3D%3D

